
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2012 г.                                                                                                       № 46 

 

 

О регистрации фракций в Совете 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области второго созыва 

 

 

В соответствии со статьей 18.1 Регламента Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов  

Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Старооскольского городского округа 

Белгородской области второго созыва в следующем составе: 

- Безукладов Виктор Иванович; 

- Беликов Борис Васильевич; 

- Березуцкий Юрий Викторович; 

- Данилов Виктор Иванович; 

- Ефимов Андрей Михайлович; 

- Иванова Елена Ивановна; 

- Карпачева Татьяна Ивановна; 

- Лихушин Александр Евгеньевич; 

- Мамонов Александр Анатольевич; 

- Насонова Лариса Николаевна; 

- Носов Евгений Николаевич; 

- Потапов Иван Васильевич; 

- Свеженец Олег Павлович; 

- Согуляк Евгений Иванович; 

- Толстых Сергей Викторович; 

- Топчий Александр Станиславович; 

- Фридкин Евгений Ананьевич; 

- Шляхов Николай Александрович. 



2 
 

2. Зарегистрировать фракцию политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Совете 

депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области второго 

созыва в следующем составе: 

- Кондауров Анатолий Трофимович; 

- Панов Станислав Геннадьевич; 

- Чмель Валентина Фридриховна; 

- Шевляков Владимир Алексеевич. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Оскольский край». 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                   И.В. Потапов 


